
UCHWAŁA NR XLI/277/2022 
RADY GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

o zmianie uchwały Nr XL/264/2022 Rady Gminy Głuchów z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zasad 
i trybu postępowania przy udzielaniu spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Głuchów oraz 

sposobu ich rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583) oraz art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tj. Dz. U. 
z 2021 r. , poz. 2233, poz. 2368, z 2022 r. poz. 88, 258, 855) Rada Gminy Głuchów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/264/2022 Rady Gminy Głuchów z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zasad i trybu 
postępowania przy udzielaniu spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Głuchów oraz sposobu ich 
rozliczania zmienia się w § 7 ust. 3 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: „ 1) protokół odbioru robót”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022r. poz. 2356). 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3DDD72-9D22-43FD-963B-AAE3F7D4AB57. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


